Tertium eiusdem Paschalis II. dictis Rothoni Præposito, & canoniceis, datum Laterani per manum memorati Ioanni Diaconi Cardinalis, & Bibliothecarij 9. Calend. Iulij, Pontificatus sui anno 7. incipit: *Desiderium, confirmat præcedens, additæ facultatem accipendi Chrismæ, Oleum sanctum, consecrationes altarium, & ordinationes clericorum* à quoquenque also Episcopo Catholicæ, si Episcopus Lucensis date noluerit, prohibens Episcopum Lucano Ecclesiam S. Frigidiani interdicto supponere, vel illius clericos excommunicare, nisi in quibdam casibus, præcedente motione, ac etiam illorum contemptu, concedit canoniceis S. Frigidiani facere fontem Baptismalem iuxta illorum antiquam confitudinem in vigilia Pascha, & Pentecostes, prohibens secularibus, intra claustrum hospitari, & generaliter omnibus, & singulis monasteriis perturbare, illius bona auferre, vel ablata retinere, vel minuere, aut molestatre, idque sub pena excommunicationis.

Quartum eiusdem Paschalis prædictis Rothoni Præposito, & Fratribus. Datum Laterani per manum eiusdem Ioannis Diaconi Cardinalis Nonis Martij, Pontificatus sui anno 9. incipit: *Religiosi desideri*, confirmat præcedentem, addit facultatem recipendi clericos secularis ad vitam regularem transire volentes post peccatum a suis Episcopis licentiam.

V. **Q**uintum Gelasi II. Attoni Præposito, & illius fratribus. Datum Pifis per manum C. Sogoni S. R. E. Diaconi Cardinalis & Kalend. Octob. Pontificatus sui anno primo, incipit: *Desente nos apostolo*, confirmat concessa per Paschalem Secundum prohibet, ne canonici sancti Martini vigore certi priuilegi possint aliquam molestiam inferre canoniceis S. Frigidiani. Concedit, ne possint compelli ire ad processiones publicas, exceptis triuanis atque rogationes. Item ut nullus possit parochianos S. Frigidiani excommunicare, nisi pro delicto publico, neque etiam ad penitentiam admittere, neque mortuos ex dicta parochia sine licentia Præpositi & canoniceis S. Frigidiani sepelire. item ne canonici maiorum Ecclesiæ Chrismæ, & oleum infirmorum illi sufferre præsumant, aut prohibeant clericos monasteriorum ordinari sub pena excommunicationis.

Sextum Calisti II. eiusdem Attoni Præposito, & fratribus. Datum Laterani per manum Almerici 7. Kalend. Junij, Pontificatus sui anno 6. incipit: *Quæ salubri moderamine confirmat præcedens*, liberat

liberis monasteriis ab omnibus collecti exactionibus, sive insultibus, concedit fumum excommunicandi canonicos à clausura licentia recedentes, & ad illa renunciare et aliam Ecclesiam transferunt, si à religione deuenient. Confirmat eisdem Capitulo de Metziano per Alexandrum II. ipsius enim.